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„Czyste Serca” wręczone
Statuetki laureatom kolejnej edycji nagrody „Czyste Serce" wręczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
Uroczystość odbyła się w Domu Kultury „Zameczek” w Kielcach.

Statuetki laureatom kolejnej edycji nagrody „Czyste Serce" wręczyła
wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Uroczystość odbyła się w Domu Kultury
„Zameczek" w Kielcach.
Nagroda przyznawana jest w czterech kategoriach: instytucja, organizacja
pozarządowa, wydarzenie-akcja oraz osoba fizyczna. Honoruje tych, którzy nie
szczędzą swojego czasu i wysiłku w upowszechnianiu wśród młodych ludzi wolnego od
uzależnień stylu życia. W tym roku laureatami „Czystych Serc" zostali: Ośrodek Kultury
„Ziemowit" - filia DK „Zameczek", Stowarzyszenie Nauczycieli „Zdrowa Szkoła" w
Starachowicach, Festiwal Zdrowia w Busku-Zdroju i Spotkania z Kulturą Żydowską w
Chmielniku oraz Magdalena Gościniewicz, wicedyrektor MOPR Kielce. - Dziękuję
wszystkim, którzy uczestniczą w dziele przekazywania dobrych praktyk i dobrych serc.
Podziękowania te są jedynie wierzchołkiem góry lodowej tej pracy, którą wszyscy
laureaci wykonują przez cały rok, przez wiele lat. Wręczając nagrodę chcemy
wyróżniać umiejętności, które procentują w pracy społecznej konkretnymi efektami, ale
także próbujemy wskazać drogę wielu różnych możliwości - powiedziała wojewoda.
Nagroda jest hołdem dla Marka Kotańskiego, założyciela ruchu czystych serc. W
województwie świętokrzyskim, idee ruchu propaguje działający przy Wojewodzie
Zespół ds. Rodziny i Przeciwdziałania Uzależnieniom, a nominacji do nagrody i wyboru
laureatów dokonuje działająca od 2003 roku kapituła, mająca charakter
reprezentatywny i interdyscyplinarny.
"Czyste Serca" przyznawane są po uwzględnieniu wielu kryteriów, m.in.
zaangażowania w propagowanie idei wzorców osobowych młodego człowieka,
dotychczasowe osiągnięcia i skuteczność w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży oraz
upowszechnianie aksjologii postaw młodego człowieka, a także oryginalność,
czytelność i realność metody upowszechniania wzorców osobowościowych jako
skutecznego narzędzia profilaktyki.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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